
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

k veřejné zakázce na dodávky zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č.

137/2006 Sb., a podle Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP s názvem:

„Omezení prašnosti z plošných zdrojů ve vybraných lokalitách na území Prahy“

Zadavatel:
RPM Service CZ, a.s.

Moskevská 63/659, 101 16  Praha 10

IČ: 271 76 428



Vážení uchazeči,

zadavatel podlimitní veřejné zakázky RPM Service CZ, a.s., Moskevská 63/659, 101 16  Praha
10, IČ: 271 76 428, v zastoupení: Ing. Romana Podhorského, předsedou představenstva , si
vás  tímto  dovoluje  vyzvat  k podání  nabídky  na  dodávku  komunální  techniky  související
s projektem  na  Omezení  prašnosti  z  plošných  zdrojů  ve  vybraných  lokalitách  na  území
Prahy, který je spolufinancován z prostředků Operačního programu Životní prostředí (dále jen
OPŽP).

Název zakázky:
„Omezení  prašnosti  z  plošných  zdrojů  ve  vybraných
lokalitách na území Prahy“

Předmět zakázky:

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka dvou zametačů

pro  společnost  RPM  Service  CZ,  a.s. podle  dále  uvedených

podmínek a s tím související služby a vybavení.

Předmět  plnění  veřejné  zakázky  (dále  také  „stroj“)  bude

dodán,  včetně  souvisejících  služeb  a  vybavení,  na  základě

uzavřené kupní smlouvy (dále též jako „smlouva“). Prodávající

je povinen dodat systém řádně a na základě této podepsané

smlouvy  v souladu  s podmínkami  uvedenými  v ZD  a  jejích

příloh. 

Kód  předmětu  veřejné  zakázky  dle  číselníku  Common
Procurement Vocabulary (CPV) je: 

Zametací vozy s vysavačem 34144431-8

Předpokládaná hodnota 
zakázky bez DPH:

4.176.000,- Kč bez DPH

Název zadavatele: RPM Service CZ, a.s.

Sídlo zadavatele:
Moskevská 63/659, 101 16  Praha 10

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele:

+420 602 327 953 / podhorsky.roman@rpmservice.cz

IČ zadavatele:
27176428

Osoba zastupující 
zadavatele:

Ratifico s.r.o., se sídlem: Nad Rokoskou 2361/2a, Praha 8, 182
00, IČ: 24772976, kontaktní adresa: Ratifico s.r.o., Na Zátorce
339/10,  160  00  Praha  6  -  Bubeneč,  ID  datové  schránky:
8yxwfzd, oprávněná osoba: Mgr. Martin Kučný, jednatel

Kontakt osoba zastupující Mgr. Marek Chlebik, chlebik@ak-hlavickova.cz



zadavatele:

Lhůta pro podávání 
nabídek:

18.9.2014 do 09:00 hod.

Místo pro podávání 
nabídek:

Ratifico s.r.o., Na Zátorce 339/10, 160 00 Praha 6 – Bubeneč

Adresa pro vyžádání 
zadávací dokumentace:

https://pro-za.cz/contract/6c8c4e

Délka zadávací lhůty: 120 dní

Základní hodnotící 
kritérium:

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele:

Uchazeč v rámci své nabídky prokáže splnění:

- základních kvalifikačních předpokladů, § 53

- profesních kvalifikačních předpokladů, § 54

- technických kvalifikačních předpokladů, § 56

Uchazeč dále předloží čestné prohlášení o své ekonomické a
finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle § 50 odst. 1
písm. c) zákona.

Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele jsou podrobně
specifikovány v zadávací dokumentaci.

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče:

Uchazeč pro účely komunikace ve své nabídce uvede závazné
kontaktní  údaje  (adresa,  telefon,  e-mail,  pověřená  osoba,
kontaktní údaje na pověřenou osobu).

Požadovaný jazyk 
nabídky:

Český

Další požadavky na 
zpracování nabídky:

Podrobná  specifikace  požadavků  na  zpracování  nabídky  a
další  podmínky  pro  plnění  veřejné  zakázky  jsou  uvedeny
v zadávací dokumentaci.

Zadávací řízení:
Zjednodušené  podlimitní  řízení  v  souladu s  §  38  zákona  č.
137/2006 sb., ve znění pozdějších předpisů.

V Praze, dne: 02.09.2014

Ing. Roman Podhorský


		2014-09-02T17:23:07+0200




